е.-".-."8а- Её
.46/Уа/ 34y'-,l

АДМИНИСТРАIЦ,IЯ МИ{Ш{ИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВА
ЛIШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .il ,{c,.l,c,lt м fзq
г. Атшrеронск

Об утверяцеlIIIIl отчета об исполIrеlrлrи райоltIIого бrоджета
за девять мссяцев 2021 года

В cooTBeTcTBlrlt со cTaTbeii 264.2 Бюд;кстlIого кодекса Россиliской Федера-
ции и главой 8 Положения о бюджетном процессе в муниципаJIьном образовании
Апшеронсшй pa;ioH, утверiк,денI{ого решением Совета муЕиципаJIьного образо-
вания АrпдероЕскиr"l район от 23 сентября 2015 года N 7 <Об утверждении По-
ложения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Апше-
ронскlлй patioH>, п о ст ан о в л яю:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за девять месяцев
202l года (прилохсеrтlrе 1).

2. Финавсовому управлению администрации IuтуниципшIьного образова-
tlия Апшеронский райоtr (Чуйко О.В.) обеспечитL направленllе oT.reTa об llc-
полнении районного бюджета за девять месяцев 2021 года и материалов, предо-
ставJuIемьгх одновременно с ним, согласно приJIожению 2 к настоящему поста-
новлению, в Совет муницт,IпальЕого образования Апшеронский район и Кон-
трольно-счетЕуIо паJIату муЕиципального образования Апшеронский район.

З, Управленrлю оргаtп.Iзациоrтнолti работьт адмиIIлIстрац],lи I\{уIlиIIипальнсгс
образования Апшеронский район (Большакова С.В.) разместить настоящее по,
становление в сетtl Иttтернет на офlrциалыrом сайте оргатlов l4естIIого caIvlo-

управления муниципального образования Апшеронский район,
4, Itоrrтроль за выполIIоIIлIсN{ IIастоящего постаIlовлеIiIlя возложить на зе-

местителя главы муниципального образования Апшеронский район
Тел ьнова .Д,. В.

5. Посталtовлепие вступает в силу со дня ёго подпtIсаЕия.

Г'лава мунtлrцапального
образования Апшеронскиi,t район

l

о.Г. ТIыпкинffiU t лl!Jl
Wz
ч"